

DODATEK Č. 3

ke smlouvě o dílo číslo D16/2017, ze dne 29. 3. 2017
na dodávku stavby „**KOSTEL NEJSVĚTĚJŠÍ TROJICE V HABROVANECH – OPRAVA
FASÁDY A OKAP. CHODNÍKU**“

mezi

Objednatel : Římskokatolická farnost Královopolské Vážany
Sídlo: Královopolské Vážany 33, 683 01 Rousínov
Doručovací adresa: Kroužecká 501/1, 683 01 Rousínov
IČ : 61729876
Zastoupený: Mgr. Andrzej Wasowicz, administrátor exc.

a

Zhotovitelem: DOBEŠ-STAVBY s.r.o.
Se sídlem: Drysice 109, 683 21 Drysice
IČ: 29227682
Zastoupený: Ing. Jaroslav Dobeš, jednatel

Preamble

Tento dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo číslo D16/2017, ze dne 29. 3. 2017 je sjednán v souladu s článkem 3.6 cit. smlouvy a upravuje rozsah prací na základě finančních možností objednatele a skutečností zjištěných na stavbě při provádění díla. Předmět díla se nemění.

Tento dodatek č. 3 nahrazuje dodatek č. 2.

Smluvní strany se dohodly takto:

Bod č. 1 **3. Cena za dílo, čl. č. 3.1 se nahrazuje takto:**

3.1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy, je oběma smluvními stranami dohodnuta jako nejvýše přípustná a dělí se na etapy dle následujícího členění:

	<i>cena</i>	<i>DPH 21%</i>	<i>cena celkem</i>
Cena dle SOD:	880.735,00 Kč	184.954,00 Kč	1.065.689,00 Kč
práce v roce 2017 dle dodatku č. 1:	364.585,00 Kč	76.563,00 Kč	441.148,00 Kč
práce v roce 2018 dle dodatku č. 3:	617.794,00 Kč	129.737,00 Kč	747.531,00 Kč
Celková cena	982.379,00 Kč	206.300,00 Kč	1.188.679,00 Kč

Bod č. 2 **4. Doba plnění, čl. č. 4.1 a 4.2 se upravují takto:**

4.1.2 Zahájení prací dle tohoto dodatku: od 12. 4. 2018, pokud se strany nedohodnou jinak.

4.2.2. Ukončení prací dle tohoto dodatku: do 27. 9. 2018.

Bod č. 3

Ostatní body cit. smlouvy zůstávají tímto dodatkem nezměněny.

Bod č. 4

Dodatek č. 3 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno podepsané vyhotovení.

Příloha dodatku č. 3: položkový rozpočet prací odpovídající výši plnění dle tohoto dodatku.

Ve Vyškově, dne 14. 9. 2018

DOBEŠ-STAVBY s.r.o.
683 21 DRYSDICE 109 ①
IČ: 292 27 682 DIČ: CZ29227682
TEL.: 517 344 616, 517 342 826

za zhotovitele: Ing. Jaroslav Dobeš

V Rousínově, dne 14. 9. 2018

Římskokatolická farnost
KRÁLOVOPOLSKÉ VÁŽANY
Kroužecká 1
683 01 Rousínov

za objednatele:

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: Dodatek k SOD č.3

Stavba: Kostel Nejsvětější Trojice v Habrovanech

JKSO:

Místo: Kostel Nejsvětější trojice v Habrovanech

CC-CZ:

Datum:

Objednatel: ŘKF Královopolské Vážany, Královopolské Vážany 33, 683 01

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: DOBEŠ-STAVBY s.r.o., Drysice 109, 683 21

IČ: 29227682

DIČ: CZ 29227682

Projektant: Ing. Pavel Galata

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnného listu

617 794,26

0,00

Cena bez DPH

617 794,00

DPH základní	21,00%	ze	617 794,26
snížená	15,00%	ze	0,00

129 736,79

0,00

Cena s DPH

v

CZK

747 531,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

DOBEŠ-STAVBY s.r.o.

683 21 DRYSICE 109 ③

IČ: 292 27 682 DIČ: CZ29227682

TEL: 517 344 616, 517 342 826

Datum a podpis: 14.9.2018 Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: Dodatek k SOD č.3

Stavba: Kostel Nejsvětější Trojice v Habrovanech

Místo: Kostel Nejsvětější trojice v Habrovanech

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	617 794,26	747 531,05
S001	Okapový chodník s napojením na stávající kanalizaci	51 688,58	62 543,18
	Okapový chodník s napojením na stávající kanalizaci	51 688,58	62 543,18
S002	Oprava fasády	566 105,68	684 987,87
	Oprava fasády	566 105,68	684 987,87
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		617 794,26	747 531,05

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Kostel Nejsvětější Trojice v Habrovanech
Objekt: S001 - Okapový chodník s napojením na stávající kanalizaci
Část: **Dodatek č.3 - Okapový chodník s napojením na stávající kanalizaci**

JKSO:		CC-CZ:	
Místo:	Kostel Nejsvětější trojice v Habrovanech	Datum:	
Objednatel:	ŘKF Královopolské Vážany, Královopolské Vážany 33, 683 01	IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:	DOBEŠ-STAVBY s.r.o., Drysice 109, 683 21	IČ:	29227682
		DIČ: CZ	29227682
Projektant:	Ing. Pavel Galata	IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Náklady z rozpočtu	51 688,58
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	51 688,58
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	51 688,58	10 854,60
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	62 543,18
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Římskokatolická farnost
KRÁLOVOPOLSKÉ VÁŽANY
Kroužecká 1
683 01 Rousínov

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

DOBEŠ-STAVBY s.r.o.
683 21 DRYSICE 109 ③
IČ: 292 27 682 DIČ: CZ29227682
TEL.: 517 344 616, 517 342 826

Datum a podpis: 14.9.2018 Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Kostel Nejsvětější Trojice v Habrovanech

Objekt: S001 - Okapový chodník s napojením na stávající kanalizaci

Část: Dodatek č.3 - Okapový chodník s napojením na stávající kanalizaci

Místo: Kostel Nejsvětější trojice v Habrovanech

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

51 688,58

HSV - Práce a dodávky HSV

50 811,55

1 - Zemní práce

9 424,48

2 - Zakládání

0,00

4 - Vodorovné konstrukce

0,00

5 - Komunikace pozemní

26 204,64

8 - Trubní vedení

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 460,83

997 - Přesun sutě

1 024,00

998 - Přesun hmot

12 697,60

PSV - Práce a dodávky PSV

877,03

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

877,03

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

51 688,58

ROZPOČET

Stavba: Kostel Nejsvětější Trojice v Habrovanech

Objekt: S001 - Okapový chodník s napojením na stávající kanalizaci

Část: Dodatek č.3 - Okapový chodník s napojením na stávající kanalizaci

Místo: Kostel Nejsvětější trojice v Habrovanech

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

51 688,58

HSV - Práce a dodávky HSV

50 811,55

1 - Zemní práce

9 424,48

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	17,016	33,00	561,53
2	K	131203102	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	m3	4,254	614,00	2 611,96
3	K	131203109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	4,254	109,00	463,69
4	K	132212102	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	m3	0,000	639,00	0,00
5	K	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	0,000	147,00	0,00
6	K	133302011	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4, plocha výkopu do 4 m2	m3	0,144	1 500,00	216,00
7	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	4,398	70,40	309,62
8	K	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	8,508	64,10	545,36
9	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	4,254	233,00	991,18
10	K	16270110R	Vodorovné přemístění kamene z Lulče	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
11	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	4,254	14,90	63,38
12	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	7,232	180,00	1 301,76
13	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	0,000	71,20	0,00
14	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	0,000	71,20	0,00
15	M	583438720	kamenivo drcené hrubé frakce 8-16	t	0,000	373,70	0,00
16	M	583439310	kamenivo drcené hrubé horninová směs frakce 16-32	t	0,000	360,10	0,00
17	K	17510120R	Zasyp šachty ručně ŠD 16/32 včetně dopravy	kpl	1,000	1 360,00	1 360,00
18	K	182101101	Svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4	m2	0,000	35,70	0,00

2 - Zakládání

0,00

19	K	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	0,000	112,00	0,00
----	---	-----------	---	---	-------	--------	------

4 - Vodorovné konstrukce

0,00

20	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	0,000	687,00	0,00
----	---	-----------	--	----	-------	--------	------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	457971111	Zřízení vrstvy z geotextilie o sklonu do 10° š do 3 m	m2	0,000	26,70	0,00
22	M	693110380	geotextilie GEOJUTEX, šíře role 5,2 m, délka role 100 bm, PPT 60 285 g/m2	m2	0,000	44,80	0,00

5 - Komunikace pozemní

26 204,64

23	K	564811111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm	m2	17,016	38,00	646,61
24	K	564851113	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 170 mm	m2	17,016	102,00	1 735,63
25	K	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro přes do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	17,016	200,00	3 403,20
26	M	592456010	dlažba desková betonová 50x50x8 cm šedá	m2	0,000	0,00	0,00
27	M	58380161R	dlažba žula velikost 47x47x5 cm	m2	17,016	1 200,00	20 419,20

8 - Trubní vedení

0,00

28	K	87111111R	Napojení na stávající kanalizaci	ks	0,000	1 100,00	0,00
29	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150	m	0,000	463,00	0,00
30	K	87726527R	Demontáž stávajících lapačů střešních splavenin, osazení a napojení (PVC Gaiger) včetně dodávky a betonového lože	kus	0,000	2 200,00	0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 460,83

31	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	5,600	120,00	672,00
32	M	592172140	obrubník betonový záhonový šedý(přírodní) 50 x 5 x 25 cm	kus	11,555	35,70	412,51
33	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,168	2 240,00	376,32
34	K	979051111	Očištění desek nebo dlaždic se spárováním z kameniva těžného při překozech inženýrských sítí	m2	0,000	68,20	0,00

997 - Přesun sutě

1 024,00

35	K	997221121	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů nošením do 50 m	t	4,339	236,00	1 024,00
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

998 - Přesun hmot

12 697,60

36	K	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu	t	19,840	640,00	12 697,60
----	---	-----------	---------------------------------	---	--------	--------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

877,03

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

877,03

37	K	711132210	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše na sucho pásy TECHNODREN 0851 Z1	m2	2,100	122,00	256,20
38	K	711161382	Izolace proti zemní vlhkosti foliemi nepovými ukončené horní provětrávací lištou	m	7,000	88,40	618,80
39	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,003	676,00	2,03

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Kostel Nejsvětější Trojice v Habrovanech

Objekt: SO02 - Oprava fasády

Část: Dodatek č.3 - Oprava fasády

JKSO:

Místo: Kostel Nejsvětější trojice v Habrovanech

Objednatel: ŘKF Královopolské Vážany, Královopolské Vážany 33, 683 01

Zhotovitel: DOBEŠ-STAVBY s.r.o., Drysice 109, 683 21

Projektant: Ing. Pavel Galata

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ: 29227682

DIČ: CZ 29227682

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

566 105,68

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

566 105,68

DPH základní

21,00%

ze

566 105,68

118 882,19

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

684 987,87

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

DOBEŠ-STAVBY s.r.o.

683 21 DRYSICE 109 ③

IČ: 292 27 682 DIČ: CZ29227682

TEL.: 517 344 516, 517 342 826

Datum a podpis: 14.9.2018

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Kostel Nejsvětější Trojice v Habrovanech

Objekt: SO02 - Oprava fasády

Část: Dodatek č.3 - Oprava fasády

Místo: Kostel Nejsvětější trojice v Habrovanech

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

566 105,68

HSV - Práce a dodávky HSV

368 536,33

3 - Svislé a kompletní konstrukce

9 888,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

279 900,86

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

57 622,25

997 - Přesun sutě

12 358,85

998 - Přesun hmot

8 766,37

PSV - Práce a dodávky PSV

193 069,35

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

10 000,00

764 - Konstrukce klempířské

15 716,16

765 - Krytina skládaná

4 741,10

766 - Konstrukce truhlářské

75 000,00

767 - Konstrukce zámečnické

15 280,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

72 332,09

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

4 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

4 500,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

566 105,68

ROZPOČET

Stavba: Kostel Nejsvětější Trojice v Habrovanech

Objekt: S002 - Oprava fasády

Část: Dodatek č.3 - Oprava fasády

Místo: Kostel Nejsvětější trojice v Habrovanech

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

566 105,68

HSV - Práce a dodávky HSV

368 536,33

3 - Svislé a kompletní konstrukce

9 888,00

51	K	317235811	Doplnění zdiva hlavních a kordónových říms cihlami pálenými na maltu	m3	0,540	16 500,00	8 910,00
52	K	31794432R	Osazení L profilu 70/70 včetně vysekání drážky a zapravení	m	1,500	652,00	978,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

279 900,86

53	K	61232512R	Vápenocementová štuková omítka rýh - zapravení po helikální výztuži	kpl	1,000	2 320,00	2 320,00
1	K	622325306	Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové štukové omítky složitosti 2 v rozsahu do 50%	m2	167,730	495,00	83 026,35
2	K	622325506	Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové štukové omítky složitosti 4 v rozsahu do 50%	m2	42,760	1 900,00	81 244,00
55	K	622325506	Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové štukové omítky složitosti 4 v rozsahu do 50%	m2	-42,760	1 900,00	-81 244,00
54	K	622325509	Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové štukové omítky složitosti 4 v rozsahu do 100%	m2	42,760	3 800,00	162 488,00
3	K	622821012	Vnější sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně dle směrnice WTA	m2	37,170	546,00	20 294,82
4	K	622821031	Vnější vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně dle směrnic WTA	m2	37,170	173,00	6 430,41
5	K	985311112	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 20 mm	m2	6,000	832,00	4 992,00
6	K	62913510R	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC	m	4,720	74,00	349,28

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

57 622,25

7	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	194,484	37,30	7 254,25
8	K	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	11 667,840	0,76	8 867,56
9	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	194,484	25,90	5 037,14
10	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	245,664	11,60	2 849,70
11	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	14 739,840	0,29	4 274,55
12	K	944611811	Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	245,664	8,15	2 002,16
56	K	966031313	Vybourání částí říms z cihel vyložených do 250 mm tl do 300 mm	m	4,500	99,60	448,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	978015361	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 50%	m2	167,730	19,90	3 337,83
14	K	978015391	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 100%	m2	26,976	40,70	1 097,92
15	K	978019361	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 3 až 5 rozsahu do 50%	m2	42,760	28,00	1 197,28
57	K	978019361	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 3 až 5 rozsahu do 50%	m2	-42,760	28,00	-1 197,28
58	K	978019391	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 3 až 5 rozsahu do 100%	m2	42,760	56,00	2 394,56
16	K	978023411	Vyskrabání spár zdíva cihelného mimo komínového	m2	237,466	41,50	9 854,84
38	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	277,270	36,80	10 203,54
17	K	98533111R	Sanace trhlin dodatečná helikální výztuž zdíva včetně frézování, vrtání a vlepení do kotevní malty	m	0,000	636,00	0,00

997 - Přesun sutě

18	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	13,533	296,00	4 005,77
19	K	997013311	Montáž a demontáž shozu sutí v do 10 m	m	15,000	314,00	4 710,00
20	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	13,533	190,00	2 571,27
21	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	135,330	7,92	1 071,81

998 - Přesun hmot

23	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	12,968	676,00	8 766,37
----	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

39	K	74362111R	Demontáž a zpětná montáž hromosvodu	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
----	---	-----------	-------------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

764 - Konstrukce klempířské

24	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do sutí	m	9,800	51,00	499,80
25	K	764004863	Demontáž svodu k dalšímu použití	m	21,900	81,80	1 791,42
26	K	764236446	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Cu plechu rš 500 mm	m	10,800	921,00	9 946,80
27	K	764508131	Montáž kruhového svodu	m	21,900	156,00	3 416,40
28	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,042	1 470,00	61,74

765 - Krytina skládaná

40	K	765111122	Montáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° do malty přes 32 do 40 ks/m2 šupinové krytí	m2	1,860	364,00	677,04
41	M	596600240	taška bobrovka okapová 18x25 cm	kus	15,000	17,30	259,50
42	M	596600100	taška bobrovka základní segmentový řez 18x38 cm	kus	75,000	10,70	802,50
43	K	765111825	Demontáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° se zvětralou maltou do sutí	m2	1,860	81,30	151,22
44	K	99701380R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	17,446	156,00	2 721,58

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
45	K	998765101	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	t	0,163	793,00	129,26

766 - Konstrukce truhlářské

75 000,00

29	K	76662192R	Repase truhlářských výrobků dle popisu v PD T1 - repase č.1	ks	2,000	10 000,00	20 000,00
46	K	7666219R1	Repase truhlářských výrobků dle popisu v PD T6 - repase č.3	ks	1,000	20 000,00	20 000,00
47	K	7666219RR	Repase truhlářských výrobků dle popisu v PD T7 repase č.4	ks	1,000	35 000,00	35 000,00
30	K	76667130R	Dmt , mtz + dodávka vlezu včetně dřevěného rámu, petlice a nátěru 2x, rozměr 600x700mm	kus	0,000	5 000,00	0,00

767 - Konstrukce zámečnické

15 280,00

48	K	76761291R	Repase ocelových konstrukcí dle popisu v PD (T2, T3)	kus	4,000	3 820,00	15 280,00
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	-----------

783 - Dokončovací práce - nátěry

72 332,09

31	K	783801521	Očištění omítek napadených mikroorganismy jednonásobným nátěrem biocidním přípravkem a opláchnutím	m2	6,000	64,20	385,20
49	K	78381310R	Hydrofobní nátěr betonových povrchů	m2	6,000	167,00	1 002,00
32	K	783823133	Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek	m2	277,270	27,40	7 597,20
33	K	783827429	Příplatek k cenám dvojnásobného nátěru omítek stupně členitosti 1 a 2 za biocidní přísadu	m2	235,175	5,88	1 382,83
34	K	78382742R	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně složitosti 1a2 - KEIM	m2	234,510	222,00	52 061,22
35	K	783827469	Příplatek k cenám dvojnásobného nátěru omítek stupně členitosti 4 za biocidní přísadu	m2	42,760	6,61	282,64
36	K	78382746R	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 4 - KEIM	m2	42,760	225,00	9 621,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

4 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

4 500,00

37	K	032002000	Vybavení staveniště	---	1,000	3 000,00	3 000,00
50	K	034002000	Zabezpečení staveniště	---	1,000	1 500,00	1 500,00